30 ELKOVO Čepelík www.elkovo-cepelik.cz
PRAKTIK
IP40 ta
25 ºC
230 V
50 Hz
EVG
 PRAKTIK is an LED luminaire with a clean

vit
Ca
n b
e s
et
 du
rin
g
pr
od
uc
tio
n
lm W w x l x h a x b lm W kg
Opal
ZCLED3G32Q840/PRAKTIK-OPAL 4060 32
592x592x45 440x440
53 1980..5400 16..42
3,8
ZCLED3G53Q840/PRAKTIK-OPAL 6460 53 26 5270..9160 42..80
ZCLED3G32L840/PRAKTIK-OPAL 3960 32
250x1152x45 180x1100
53 1870..5155 16..42
3,8
ZCLED3G53L840/PRAKTIK-OPAL 6290 53 26 5155..8885 42..80
ZCLED3G40L840/PRAKTIK-OPAL 4960 40
250x1440x45 180x1100
53 1980..5155 17..42
4,7
ZCLED3G66L840/PRAKTIK-OPAL 7840 66 26 6068..9512 51..80
Mikro
ZCLED3G32Q840/PRAKTIK-MIKRO 3970 32
592x592x45 440x440
53 1930..5270 16..42
3,8
ZCLED3G53Q840/PRAKTIK-MIKRO 6315 53 26 5150..8940 42..80
ZCLED3G32L840/PRAKTIK-MIKRO 3870 32
250x1152x45 180x1100
53 1820..5030 16..42
3,8
ZCLED3G53L840/PRAKTIK-MIKRO 6150 53 26 5030..8670 42..80
ZCLED3G40L840/PRAKTIK-MIKRO 4840 40
250x1440x45 180x1100
53 1930..5030 17..42
4,7
ZCLED3G66L840/PRAKTIK-MIKRO 7660 66 26 5920..9280 51..80
l
b
w
h